

تمام قلمها و تفنگها را بسوی دشمن اصلی و شیطان بزرگ - آمریکا - نشانه رویم

انقلاب ما مرحله حساسی را از سر میگذراند. مرز بندی بین طبقات و اقشار اجتماعی، چنانکه صفت هر انقلاب پرورنده در این مرحله عمیق تر شده است. انقلاب ما که میلیون نفر را به خیابانها کشانده است، سرافرازانه در چارچوب تک تک مشخصات و پاکیزه خاصی مصور بنام انقلاب خلقی ما امر واقعیت خلقی نشده باشد.

ولی آنچه در این میان تکرار آرد است آنست که دشمن، حیوانها ما را از هدف اصلی میزود خود دور سازد و با ایجاد ترس در صفوف و فریب لایزال خود را بر پیکر انقلاب وارد سازد. اخیراً و بلافاصله پس از کودتای ۲۲ بهمن، هیات کشور و مطبوعات و رادیوهای خارجی انگلیس می‌بایستند میبندند که امریالیسم آمریکا و پشتیبانان و دست‌نماهای آن بر لاش خود برای انتقال انقلاب ایران از فرماندهان لایزال و وفادار را در عیصاات از یاد برد.

تشفاه ما شاهد آیم که در این اواخر مطبوعات در گرناگم بازتاب داخلی، دشمن اصلی - امریالیسم آمریکا را فراموش کرده‌اند. این فراموشی می‌تواند به پستی سنگینی برای مردم ما منتهی شود. امروز دشمن داخلی و خارجی ضد انقلاب، زیر رهبری کسبه و رادیکال‌ها، سازمانها، جاسوسان آمریکا و انگلستان، به فعالیت می‌پردازد. در این میان، کسبه و جاسوسان انگلیس که ضد انقلاب موفق شده‌اند که دایره این فعالیت را روز بروز توسعه دهند. اگر در اوایل انقلاب از رویرو شکست ضد انقلاب در جنبش سوزاگ موشی بود، که خود را در آذربایجان کشید، امروز سوزاگ موشی بنشین را پیش می‌کشد. رادیو بی بی سیکنده، در ارتداد خود میبندد و بهواداران خود وعده میدهد که بزودی کار جمهوری اسلامی را یکسر خواهد کرد.

سلب است که ضد انقلاب جز آنست در دست امریالیسم، بسرکردگی امریالیسم آمریکا، نیست و در کشور پاکیزه و پرورنده ندارد و نیز نباید داشته باشد. اما چه ضد انقلابی در سراسر تاریخ جهان پاکیزه بوده است، در دوران پس از جنگ، توطئه ضد انقلابی و ضد خلقی فقط با پشتیبانی و وضاحت مستقیم امریالیستها، بویژه امریالیستهای آمریکا، انجام گرفته است. کودتای ۲۸ مرداد یک نمونه بارز است.

اما توطئه ضد انقلابی و ضد خلقی، فقط در شرایط با موفقیت دور میگذرد. کسبه و جاسوسان ملی و خلقی از دشمن اصلی - امریالیسم، بسرکردگی امریالیسم آمریکا - فارغ نشوند. میدان برای توطئه و سببه‌های امریالیسم باز گشوده و دچار تفرقه و پراکندگی شوند. سازمانهای جاسوسی امریالیسم و انگلستان که رهبری کودتای ۲۸ مرداد را در دست داشتند، ضریب نفوذ خود را در دست در میان لفظ وارد ساخته، کار توطئه ملی و انقلابی دچار تفرقه و پراکندگی بودند و دولت با تقویت انقلاب علیه توطئه‌های امریالیستی صل میبندد. تفرقه گرایی، کودتای ۲۸ مرداد را باید هرگز از یاد نبرد. چه مبارزه داخلی باید زنده را برای مبارزه با دشمن اصلی خلقی - شیطان بزرگ و امریالیسم فراهم سازد. بی‌طرفی نسبت به امریالیسم آمریکا و توطئه‌هایش در کشور، در سطح منطقه و جهان نشانه بی‌طرفی است. بی‌طرفی بی‌طرفی است.

در زمانه‌های پیش از تاریخ روز اخیر را در قرن بیستم و بیستم سده خود ما در پیچسافلی احساس داده‌اند. با نهایت تأسف میبینیم که آنچه باید از همه چیز پیش باشد، از همه چیز کمتر است. آنچه خطر امریالیسم آمریکا کما کما میبندد، آنچه باید خطر امریالیسم را موضوع روز نیست.

بلکه ما خطر را بزرگتر از این میبینیم؛ بلکه خطر امریالیسم آمریکا و ضد انقلاب داخلی و افشا گشودن پارتیکر حضان روزانه را در قرن بیستم، بر است از اخیر و اطلاعاتی که برای ما در صق خطر عیصاات شیبه و تردیدی نیستند. ما خواهیم کرد:

کارتز گشته است در خلیج فارس نیروی نظامی بکار خواهد برد. هر چه امریالیسم بخواهد داده است از آن برای عملیات احتمالی فرسود ایران استفاده کند.

لایحه‌های اوبسی و پاییزین برای مذاکره عراق آمیخته در ارتش ایران شایعه می‌گردد. کشف شده است و یک از رهبران شبکه با صدام حسین، جلا عراق، ملاقات کرده و صدام با او وعده کمک و اسلحه داده است. و...

به پیروچه‌ها خطر روز اخیر را در قرن بیستم و بیستم سده خود ما در پیچسافلی احساس داده‌اند. با نهایت تأسف میبینیم که آنچه باید از همه چیز پیش باشد، از همه چیز کمتر است. آنچه خطر امریالیسم آمریکا کما کما میبندد، آنچه باید خطر امریالیسم را موضوع روز نیست.

آزادی و طبقه ملی و انقلابی ما حکم می‌کند که خطر امریالیسم، بسرکردگی امریالیسم آمریکا، را یک لفظ فراموش نکنیم. خلق را برای فعالیت با توطئه‌ها و تحریکات این دشمن اصلی انقلاب و جمهوری اسلامی ایران سوزاگ موشی و سببه‌های امریالیسم، بقول امام خمینی و تفنگها را در دست میبندد که بز م بقول امام آمریکا چه خلقی نتواند بکشد.

احزاب برادر به مناسبت شصتمین سالگرد تأسیس حزب کمونیست ایران، به حزب توده ایران شادباش می‌گویند

احزاب برادر کمونیست و کارگری از کشورهای مختلف جهان، به مناسبت شصتمین سالگرد تأسیس حزب کمونیست ایران، پیغامی شادباشی برای حزب توده ایران، و ارت حزب کمونیست ایران، ارسال داشته‌اند که طی آن از مبارزات و فعالیت‌های کمونیستهای ایران و از پیکار دلیرانه و پیگیرانه حزب توده ایران در راه استقلال ملی، دموکراسی، پیشرفت اجتماعی، برضاهمیرالیسم، از تجماع و استبداد تجلیل شده، همبستگی آنها با حزب توده ایران تجلیل گردیده و پشتیبانی مجدد آنان از انقلاب بزرگ مردم ایران و مبارزه عادلانه آنان برض امریالیسم، بسرکردگی امریالیسم آمریکا اعلام شده است.

ما ضمن عیصاات از این همبستگی احزاب برادر، بترغیب پیغامی شادباشی را با اطلاع خوانندگان گرامی می‌رسانیم.

بته در صفحه ۲



دوره هفتم، سال دوم، شماره ۲۶۲
چهارشنبه ۲۴ شهریور ۱۳۵۹ - شماره ۱۵ نال

رژیم دمکراتیک افغانستان بر غم تبلیغات مغرضانه و دروغ پردازیها، هر چه بیشتر استحکام و ثبات مییابد

اینکه که دولت اتحاد شوروی به پشتیبانی از نیروهای مسعود نظامی خود را از جمهوری دمکراتیک افغانستان خارج می‌سازد، بار دیگر مایه تبلیغات مغرضانه و دروغ‌های کثیف انگیزنده در روزنامه‌های افغانستان رسوا و افشا می‌گردد.

نکته آنکه مسعود لشکر شوروی برای خروج بخش از نیروی نظامی مسعود خود از افغانستان به افتخار تبلیغاتی «انقلاب نظامی» و «مجاوزه و مداخله مسلحانه» علیه مردم افغانستان پایانه میبندد و یکراستکه مداخله شوروی در افغانستان تبلیغاتی بشود، کوبلزار دربار و روزنامه‌های افغانستان قاتل می‌سازد.

خبرگزاری رسمی اتحاد شوروی، تا اعلام کرده طبق موافقت دولت اتحاد شوروی و جمهوری دمکراتیک افغانستان، بخشی از واحدهای نظامی محدود اتحاد شوروی، که به تازگی قاتل دولت جمهوری دمکراتیک افغانستان، طبق همان دو جانبه موجود میان اتحاد شوروی و جمهوری دمکراتیک افغانستان، بمنظور کمک به رژیم ملی و دمکراتیک افغانستان در مبارزه علیه مداخله مسلحانه خارجی و شورشیان ضد انقلابی به این کشور اعزام شده بودند، از جمهوری دمکراتیک افغانستان خارج می‌شوند.

اگر مکرزها و اخبار مسافل تبلیغاتی امریالیستی، که مناسبت دورهای گرومی و مطبوعات جمهوری اسلامی ایران نسبتاً با زبان پانفهمی و باطل می‌باشند و به استناد مکرز امریالیستی افشا، به آنها افزوده می‌شود، با وجود اینکه تاکنون بیش از آن تعدادی از اتحاد شوروی و افغانستان واحد نظامی وارد کرده است، از افراد ارتداد شوروی در جنگ با «جبهه‌های اسلامی» در افغانستان، کشف، زخمی و پاره می‌شوند، و علاوه بر این، هزاران تلفات و کشته‌ها و جرح‌ها و مایکروچی از نیروهای شوروی به قیمت گرفته شده و با دروغ و دروغها مسرول کرده و از مکرز افشا می‌کند.

دولت اتحاد شوروی بارها در برابر تبلیغات مسافل امریالیستی، کمالش را از آنکه یک نظامی محدود اتحاد شوروی به رژیم ملی و دمکراتیک افغانستان مداخله نظامی شوروی و «انقلاب نظامی» شوروی و وارد سازند، رسماً اعلام کرده است که انگیزه و هدف از این امریالیستی، مسعودی از نیروهای مسلح اتحاد شوروی به افغانستان، که طبق قاتل دولت قاتل آن کشور انجام گرفته است، وجود توطئه‌ها و مداخلات مسلحانه خارجی و امریالیسم علیه رژیم ملی و دمکراتیک افغانستان است. و خروج واحدهای نظامی شوروی از خاک افغانستان را، به اطلاع این مداخلات و توطئه‌ها علیه جمهوری دمکراتیک افغانستان مشروط ساخته است.

اجرای فوری اصل قانون اساسی در مورد ملی کردن بازرگانی خارجی و ایجاد بخش دولتی در توزیع فرآورده‌های مورد مصرف همگانی، یگانه راه برای کنترل قیمتها و جلوگیری از غارت سرمایه‌داران بزرگ، دلالان و محتکران است

قیمت‌ها به‌مرز خطرناکی رسیده است

مواد پاک‌کننده کمیاب و گران است...

*** صابون و شامپو ۴۲ درصد پودر لباسشویی ۵۷ درصد گرانتر از سال گذشته است.**

*** فروشنده‌ها: سهمیه بودّ لباسشویی هر سه ماه یک بار بدست ما می‌رسد.**

های واقع در خیابان سیسرتی به خبرنگار ما میگوید: «شوم که از بودهای دیگری که رسد استفاده می‌کند. یک پاره ماه به سه ماه به مدت ما می‌رسد. مشتریان به بلافاصله برای گرفتن یک قوطی شوما یا سینه گاهی مظهر را در سر خوششان می‌گذارند».

یکی از مشتریان به اسم فرزانه جاری خانه‌دار، به خبرنگار ما در این مورد میگوید: «الان قیمت ماه است که بود لباسشویی با کیفیت خوب به قیمت رسیده است. من هم می‌جویم».

بته در صفحه ۲

گرا، تمام با نبودن بخش مواد بهداشتی در بازار، موجب ناراضی مردم شده است. بود لباسشویی شوما، که جزه یکی از مسودترین کالاها در بازار مردم محسوب می‌شود، بطور محسوس در بازار کمیاب است. بطوریکه گاهی مردم برای گرفتن یک قوطی بود شوما، مدتی در صف به انتظار می‌نایند. این کالا که بصورت سببی به فروشنده‌ها داده می‌شود، بطوریکه مردمی از دسترس مردمی قرار می‌گیرد. قیمت بود بهداشتی به تازگی با ۵۷ درصد نسبت به سال گذشته افزایش یافته است، بلکه این

در صفحات بعد

بناسبت شصتمین سالگرد تأسیس حزب کمونیست ایران (۳) تشکیل حزب کمونیست ایران یک رویداد تاریخی

صفحات ۳ و ۴

به اخراج بی‌رویه کارگران از کارخانه‌ها خاتمه دهید!

مسائل کارگری - صفحه ۴

تر کمن صحرا در گرما گرم کار و برداشت محصول

مسائل دفاعی - صفحه ۵

سومین شماره

دنیای

منتشر شد

برای مبارزه با امپریالیسم آمریکا، دشمن اصلی مردم ایران، متحد شویم!